yperpera xvij centenario mensurarum consignatorum in Canea ad ipsorum risi- 5
cum et fortunam et expensis» etc.

16

Γίνεται ἀποδεκτὴ ἡ αἰτησις τῶν ἐκ Ρεθύμνου περὶ διορισμοῦ Ρεθυμνιώτου εἰς ἐν τῶν δύο ὄφρι-
κίων δικαστικοῦ Σεβριτοῦ ἡ καστελλάνου Μύλοποτάμου. 1333, Φεβρουαρίου 25.

Fo 60^{to} № 449. Millesimo trecentesimo xxxii, die xxv Februarij. 1

Capta. Quod ad supplicationem nostrorum fidelium de Rethimo scribatur
duche et consiliariis Crete, et sic addatur in sua commissione, quod omni anno
dare teneatur istis de Rethimo unum ex istis duobus, uidelicet uel judicatum
Siuritorum, uel castellaniam Millopotami, quid ipsis duche et consiliarijs appellatur 5
intelligendo quod plene obseruetur quo ciens contingat uacare offitia prelibata;
et si consilia etc. 7

17

Fo 60^{te} № 490. Παρατείνεται ἡ προθεσμία μεταφορᾶς ἐμπορευμάτων ἐκ Κρήτης, ἥτις ἐπρόκειτο νὰ λήξῃ
τὴν 30 Ἀπριλίου μέχρι τέλους προσεχοῦς Μαΐου, ὑπὸ τὸν ὅρον νὰ ἐλέγχωνται μέχρι τέλους
Ἀπριλίου ὑπὸ τῶν ταμιῶν. Τὸ αὐτὸν μέτρον εἶχε ληφθῆ ὑπὸ τῆς Γερουσίας τὴν 19 Μαρτίου τοῦ
1319. 1333, Μαρτίου 13.

18

Τὰ Μετζανίνια καὶ τὰ Σολδίνια κυκλοφοροῦσιν ἀναγκαστικῶς ἐν Κρήτῃ. 1333, Μαρτίου 13.

Fo 60^{to} № 491. Eodem die. 1

Capta. Quod mezanini et soldini debeant currere in Creta et alijs partibus
nobis subditis que uidebuntur, et sic scribatur nostris rectoribus. 3

19

Ἐβραῖοί τινες κατώρθωσαν νὰ λάβωσι τὴν ἀδειαν παρὰ τῶν ρεκτόρων Ρεθύμνου, ὅπως εἰς οἰκίας των
ἀνεγειρομένας παρὰ τὰ τείχη τῆς πόλεως δύνανται νὰ ἀνοίξωσι παράθυρα ἐπ' αὐτῶν. Εἰς τὰς
ἀντιρρήσεις τῶν νέων ρεκτόρων, οἵτινες ἐπέβαλον εἰς τοὺς Ἰουδαίους νὰ κτίσωσι μὲν ἐπὶ τῶν
οἰκοπέδων των, ἀλλὰ νὰ ἀφήσωσι διάστημα μεταξὺ τῶν ἀνεγειρομένων οἰκιῶν καὶ τῶν τειχῶν δύο
καὶ ἡμίσεος ποδῶν, ἡ Γερουσία δικαιώνουσα τοὺς νεωτέρους ρέκτορας ἀπαγορεύει νὰ κτισθῶσιν
αἱ οἰκίαι ἐπὶ τῶν τειχῶν. 1333, Μαρτίου 16.

Fo 67^r № 498. Millesimo trecentesimo xxxiii, die xvi Martij. 1

Capta. Cum per uirum nobilem Andream Cornario olim rectorem Rethimi
scriptum fuerit domino Duci, quod querela supra facta erat per Sabateum Judeum
Capsali, habitatorem Rethimi, conquerentem de ser Marco Sanuto, olim recto-
rem ibidem ac dicentem, quod per ser Petrum Bragadino olim rectorem Re- 5
thimi facta fuerat eidem Judeo gratia, faciendi in muro burgi Rethimi unam
fenestram inferratam, penes quem murum habet domos aperte a priori, et quod
per ser Johannem Cornario similiter ibi rectorem habuit gratiam faciendi alias

duas fenestras in alijs suis domibus post modo uero per ipsum ser Johannem
 10 Cornario per gratiam concessa fuerat quedam terra uacua in parte exteriori dicti
 Burgi quibusdam Singiacho judeo Mauristiri, et Singiacho quondam filio Moyse,
 superuerens autem ser Marco Sanuto in regimine predicto, concessit dicto Sin-
 giacho Mauristiri judeo etiam aliam terram uacuam apud predictam terram, eis
 primo concessam, propter quas concessiones dicti judei, uoluerunt in dicta terra
 15 eis concessa domus edificare, uolentes facere partem dictorum domorum con-
 uictam cum predicto muro burgi communis, in quo antedictus Sabateus fecerat
 et uolebat facere suas fenestras, secundum gratias et concessiones suas, qui Sab-
 ateus dicebat, quod ser Johannes Cornario in sua concessione dixerat, quod ipsi
 ambo judei deberent dimittere unam callem passuum duorum et dimidie, et quod
 20 post modis ser Marcns Sanuto fecerat dichiarationem, dando licentia dicto Sin-
 giacho faciendi fieri domos, que tangunt muros, que domus et laboreria preiudi-
 cant gratijs Sabathei predicti, prout asserit in sua querela predicta. Cumque
 prefactus Andreas Cornario rector scripsit, quod uiderat dicta loca et concesserit
 et uidebitur supra debilitas loci, quod dicte domus, uel aliue domus adhe-
 25 reant et tangant murum communis dicti burgi aliquo modo, et nobis uideatur,
 quod utile sit ejus consilium. Capta fuit pars, quod scribantur predicta omnia
 rectori Rethimi, mandantes eidem, quod examinet, faciat, et determinet sicut
 ei uidebitur, agendo taliter, quod domus aliquis non possit tangere murum burgi
 Rethimi, aliquo modo, quia uidemus pro hoc locum sicut minus fortē.
 30 Ι non – Ι non sinceri, omnes alii de parte—.